
Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  
 č. ODP-DTS/SOD/001487/2022/Lak 

 

tato smlouva byla uzavřena v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „OZ“), ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne měsíce a roku mezi těmito smluvními 

stranami: 
 

LESENSKY.CZ s.r.o. 
IČO: 29373336 
DIČ: CZ29373336 
Sídlo: Štursova 583/49, Komín, 616 00 Brno 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 76249 
Zastoupena: Roman Kučera, ředitel společnosti, e-mail: kucera@lesensky.cz 
Bankovní spojení: účet č. ú. 2800318438/2010, vedený u Fio banky 

(dále jako „Zhotovitel“) 
a 
 

Statutární město Olomouc  
IČO: 00299308  
DIČ: CZ00299308 
Sídlo: Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800 

Zastoupené: 
Ve věcech smluvních:  
Mgr. Matouš Pelikán, náměstek primátora 
Tel.: 585 513 329, email: matous.pelikan@olomouc.eu 
 

Ve věcech technických:  
       
       

               
    

               
   

            
  

   

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:matous.pelikan@olomouc.eu


Strana 2 (celkem 3) 

I. 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je přidání nových/úprava stávajících odstavců následujících článků Smlouvy o 
dílo:  

 

1. Předmět smlouvy 

 

3) Dílo bude financováno v rámci projektu OPTP 2014 -2020 Podpora řízení a koordinace 
Integrované teritoriální investice Olomoucké aglomerace IV, reg. č. 
CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000306. 

 
9. Závěrečná ustanovení 

5. Zhotovitel se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním díla včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta 
delší, musí ji zhotovitel použít. 

6. Zhotovitel se zavazuje minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace  

a dokumentaci související s plněním díla zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k  provedení kontroly vztahující se k  realizaci 

projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

7. Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu této 
Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu této Smlouvy.  

8. Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 stejnop isy této Smlouvy a 
zhotovitel 1 stejnopis této Smlouvy.   

10. Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této Smlouvy  

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o 
registru smluv. 

12. Za písemnou komunikaci dle této smlouvy se považuje též emailová komunikace mezi uvedenými 
zástupci smluvních stran.  

13. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána 
svobodně. 

14. Nedílnou součástí Smlouvy jsou i její přílohy. 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  
 
Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek může být poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že tento dodatek bude 
Statutárním městem Olomouc uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv, dále jen „zákon o registru smluv“).  
 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech. Objednatel obdrží 2 stejnopisy tohoto dodatku a 

zhotovitel 1 stejnopis tohoto dodatku-.   

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru 
smluv.  
 
 
V Brně dne  
 
 
 
…..………………………………………….. 

V Olomouci dne  
 
 
 
………………………………………………. 

zhotovitel objednatel 

 


